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Duke u bazuar né nenin 68 t& Ligjit NR. 06/L ~ 114 pér Zyrtarét Publiké, Zyra e Personelit t&

Universitetit t& Prishtinés “Hasan Prishtina™ (UP), 1&shon kéte

NJOFTIM

per listé té ngushté

Zyra e Personelit t& UP-sg, pas verifikimit paraprak, nése kandidatét i plotésojné kriteret e
pérgjithshme dhe ato t& posacme, sipas shpalljes s& konkurrimit me Nr. Ref. 1/68, daté 13.05.2022,
konstaton se kandidatét t& cilét i plotésojné kriteret pér listé t& ngushté dhe q& do t& ftohén pér faza

tjera t& rekrutimit pér pozitén “Bibliotekar” (dy (2) népunés) jané:

1 Aferdita Leci Bala 25 Besa Dida 49  Eranda Dervishaj
2 Adelina Zenuni Pllana 26 Besarta Fetahaj Lima 50 Fatbardha Bekolli
3 Adeling Fetahu 27 Besnik Rama 51 Fatmire Dreshaj Sejdiaj
4 Aférdita Canolli 28 Blenda Gashi 52 Fetie Gjonbalaj-Brugi
5 Agnesa Zhubi 29 Blerina Mujaj 53 Filloreta Sejdaj
6 Alban Grajcevci 30 Blerta Kalaja 54  Fitore Murati Morina
7 Albana Morina 31 Bukurije Bajrami 55 Fitore Shala
8 Albané Zeqiri 32 Burim Kastrati 56 Florentina Osmani
9 Albulena Bruci Nimani 33 Burim Konjusha 57 Florije Maxhuni
10 Albulena Hoti 34  Burim Shatrolli 58 Gene Pacolli
1T Albulena Nuhiu-Krasnigi 35 Clirim Idrizi 59 Ilir Bekteshi
12 Altina Telaku 36 Dionesé Kameri 60 Ilir Sopjani
13 Antigona Gllareva 37 Doneta Salihu Imeri 61 Imrane Mehmeti Kadriu
14 Antigone Nika 38 Doruntina Shala 62 Jehona Bacaliu
15 Ardit Uka 39 Drilon Ramabaja 63 Jehona Stullca
16  Arife Demi 40 Drita Majkovei 64 Jetmire Gallopeni-Kurtishaj
17 Arjeta Sadiku 41 Driton Sahiti 65 Kushtrim Tershana
18 Armend Tershana 42 Durim Haziri 66 Lavdije Bugaj
19 Arsim Sadikaj 43 Edona Vitija 67 Lebibe Pireva-Elshani
20  Artan Kajtazi 44  Edonis Selimi 68 Lendita Zhubi
21 Avnora Avdijaj 45 Egzona Hasani 69 Lindita Dobruna-Demi
22 Azize Selimi 46 Ejup Begu 70  Liridona Krasniqi
23 Bahtije Hyseni 47 Ekrem Jashari 71 Lirije Bajrami Kastrati

24 Bardhyl Hajdaraj 48 Elvane Rama 72 Lirije Hasani Fetahaj



73 Lirije Vranja 92  Samire Shehu

74 Luljeta Krasniqi 93 Sanije Gashi
75 Luljeta Murigi Citaku 94 Selvie Lushaku
76 Lumnije Isufi 95  Shefik Behrami
77 Lumturie Dibrani Lika 96 Sherife Gashi
78 Majlinda Shipoli 97 Shpresa Qeriqi

79 Melihate Pacolli Dragush: 98 Shqipe Jonuzaj
80 Mensure Sadiki-Agushi 99 Shqipe Maxhuni

81 Mexhide Bugaj 100  Shukrije Kelmendi
82 Miranda Sopi 101 Teuta Kelani

83 Mirjeta Beqa Begunca 102 Valbona Tmava Qorraj
84 Mirjeta Gashi 103 Valdete Hysenaj

85 Mirlinda Kajtazi 104 Valentiné Krasnigi
86 Mirvete Ismaijli 105 Vesé Qehaja Keka
87 Muhamed Avdullahu 106  Vjollca Gashi Spahij
88 Nurije Gashi 107 Vlora Hajdari Gashi
89 Qamile Dibrani 108 Xhemw Elshani

90 Qendresa Gashi 109  Yllka Rukiqi

91 Resmije Morina 110  Zeqir Shatrollj

~Me respekt,




